ОЧУ ДПО «УКЦ «Проектная ПРАКТИКА»
119530, г. Москва, шоссе Очаковское, д. 28,
строен.2, этаж 3, пом.III, ком. 8, оф. 51

Тел./факс: +7 (495) 258-06-68
www.pmpractice.ru

education@pmpractice.ru

ОЧУ ДПО «УКЦ «Проектная ПРАКТИКА»

ПРИКАЗ

01.06.2022   №б/н

«Об утверждении стоимости оказания образовательных услуг по программам
дополнительного профессионального образования для юридических лиц»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость оказания образовательных услуг по программам
дополнительного профессионального образования для юридических лиц,
планируемых к реализации в ОЧУ ДПО «УКЦ «Проектная ПРАКТИКА» (далее –
Организация) на период с 01.06.2022 по 31.12.2022г

П/П
Наименование

образовательной
программы

Продолжитель
ность

образовательн
ой программы

Стоимость образовательной программы

На одного
слушателя

Корпоративная
группа (до 15

чел.)

Корпоративная
группа (до 15

чел.) у
ЗАКАЗЧИКА

РКП 1 «Практикум
управления
проектами.
Ключевые
документы,
инструменты,
решения».

4 дня
(34 ак. часа)

58 500 660 000 640 000

РКП 2 «Информационные
технологии в
управлении
проектами с
использованием
MICROSOFT
PROJECT».

4 дня
(34 ак. часа)

46 500 660 000 640 000

РКП 3 «Практикум
управления
проектами.
Поведенческий
подход».

4 дня
(34 ак. часа)

58 500 660 000 640 000

PMA 102
Дистанционный

«Основы управления
проектами 2.0»

21 день
(16 ак. часов)

11 600 __ __

ОЧУ ДПО «УКЦ «Проектная ПРАКТИКА» 2

П/П
Наименование

образовательной
программы

Продолжитель
ность

образовательн
ой программы

Стоимость образовательной программы

На одного
слушателя

Корпоративная
группа (до 15

чел.)

Корпоративная
группа (до 15

чел.) у
ЗАКАЗЧИКА

РМА 202 «Практикум
управления
проектами. От основ
к процессам
управления»

2 дня
(18 ак. часов)

__ 330 000 320 000

РМА 203 «Практикум
управления
проектами.
Процессы и
функциональные
области»

3 дня
(26 ак. часа)

__ 495 000 480 000

РМА 205 «Agile: от истоков к
практике»

2 дня
(18 ак. часов)

__ 330 000 320 000

РМА 206
«Проекты в
управляемой среде»

3 дня
(26 ак. часов)

49 900 495 000 480 000

ОНЛАЙН 2
плюс

«Управление
проектами.
Практикум»

5 дней
(22 ак.часа.)

45 000 400 000 __

PMA 307 «Календарно-
ресурсное
планирование и
контроль проекта»

2 дня
(18 ак. часов)

__ 330 000 320 000

PMA 308 «Управление
рисками проекта в
деталях»

2 дня
(18 ак. часов)

__ 330 000 320 000

PMA 315 «Управление
командой и
коммуникациями в
проектной
деятельности»

2 дня
(18 ак. часов)

__ 330 000 320 000

РМА 401 «Управление
проектами с
использованием
Microsoft Project
Professional»

2 дня
(18 ак. часов)

25 600 330 000 320 000

РМА 501 «Управление
проектами по
стандарту PMBOK
(PMI). Подготовка к
сертификации»

5 дней
(40 ак. часов)

61 000 783 750 760 000

ОЧУ ДПО «УКЦ «Проектная ПРАКТИКА» 3

П/П
Наименование

образовательной
программы

Продолжитель
ность

образовательн
ой программы

Стоимость образовательной программы

На одного
слушателя

Корпоративная
группа (до 15

чел.)

Корпоративная
группа (до 15

чел.) у
ЗАКАЗЧИКА

РМА 502 «Управление
проектами в
соответствии с
требованиями
IPMA/СОВНЕТ.
Подготовка к
сертификации по
стандарту ICB4»

5 дней
(40 ак. часов)

63 000 813 750
(группа 15
человек)

790 000 (группа
15 человек)

РМА 506 «Проектный
менеджмент по
ГОСТ. Подготовка к
сертификации ПМ
СТАНДАРТ
Базовый»

3 дня
(24 ак. часа)

__ 495 000 480 000

РМА 506
Дистанционный

«Все аспекты
проектной
деятельности.
Подготовка к
сертификации ПМ
СТАНДАРТ»

21 день
(20 ак. часов)

14 000 __ __

РМА 507 «Проектный
менеджмент по
ГОСТ. Подготовка к
сертификации ПМ
СТАНДАРТ СРП»

2 дня
(16 ак. часов)

__ 330 000 320 000

РМА 507
Дистанционный

«Погружение в
управление
проектами.
Подготовка к
сертификации ПМ
СТАНДАРТ СРП»

28 дней
(36 ак. часов)

22 000 __ __

РМА 508 «Проектный
менеджмент по
ГОСТ. Комплексная
подготовка
руководителя
проекта к
сертификации ПМ
СТАНДАРТ»

5 дней
(40 ак. часов)

__ 783 750 760 000

РМА 508
Дистанционный

«Комплексная
подготовка
руководителя
проекта к
сертификации ПМ
СТАНДАРТ»

56 дней
(52 ак. часа)

25500 __ __

ОЧУ ДПО «УКЦ «Проектная ПРАКТИКА» 4

П/П
Наименование

образовательной
программы

Продолжитель
ность

образовательн
ой программы

Стоимость образовательной программы

На одного
слушателя

Корпоративная
группа (до 15

чел.)

Корпоративная
группа (до 15

чел.) у
ЗАКАЗЧИКА

РМА 601 «Управление
проектами в органах
власти: базовые
знания»

2 дня
(18 ак. часов)

__ 330 000 320 000

PMA 602 «Управление
проектами в органах
власти: углубленные
знания»

4 дня
(34 ак. часа)

__ 660 000 640 000

РМА 604
Дистанционный

Управление
проектами в
государственном
секторе

21 день
(16 ак. часов)

11 600 __ __

PMA 900 «Профессиональное
управление
проектами»

-
(222 ак. часа)

314 700** __ __

* Если стоимость не указана - проведение курса в таком формате не предусмотрено.

**Указана базовая стоимость обучения, по желанию слушателя за дополнительную плату в
программу могут быть включены дополнительные модули.

2. Утвердить размер предоставляемых скидок по оплате оказания образовательных услуг
для юридических лиц:

5% - при оформлении обучения в сборных группах одновременно для 3-х и более
специалистов.

3. Настоящий Приказ подлежит опубликованию на официальном сайте Организации в
разделе «Образование».

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор       Полковникова Е.В.

		2022-09-08T16:48:08+0300
	г. Москва
	ОЧУ ДПО "УКЦ "ПРОЕКТНАЯ ПРАКТИКА"